# KOTA SOLOK

#### **Kecamatan Tanjung Harapan**

Jalan Veteran No.29 Tanjung Paku 27324 081363267744

tanjungharapan.solokkota.go.id

Pemerintah Kota Solok / Kecamatan Tanjung Harapan

## Permohonan Kredit Usaha Mikro

#### No. SK:

### Persyaratan

- 1. Blangko Permohonan Pelayanan
- 2. Proposal Bantuan Pinjaman Mikro yang Sudah di Tanda Tangani Lurah
- 3. Boroh/jaminan
- 4. Fotocopy KK Penjamin
- 5. Fotocopy KTP Penjamin, Peminjam dan Ahli Waris
- 6. Fotocopy Tanda Lunas (bagi warga yang sudah pernah mendapatkan pinjaman sebelumnya)
- 7. Surat Pernyataan dari Pemohon

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon
- 2. Kecamatan (Front Office) mengisi blanko permohonan
- 3. Kasi Ekonomi Pembangunan/Sekcam
- 4. Camat
- 5. Front Office
- 6. Pemohon

## Waktu Penyelesaian

30 Menit

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

## **Produk Pelayanan**

1. Permohonan Kredit Usaha Mikro

#### Pengaduan Layanan



## **Kecamatan Tanjung Harapan**

Jalan Veteran No.29 Tanjung Paku 27324 081363267744

tanjungharapan.solokkota.go.id

## Pemerintah Kota Solok / Kecamatan Tanjung Harapan

- 1. Melalui konsultasi langsung
- 2. Melalui via telepon
- 3. Melalui Sosial Media
- 4. Melalui aplikasi pengaduan Span Lapor Kota Solok